
2024 年 11 月 20 日 

お取引様 各位 

株式会社エルーア・システム 

エルーア事業センター 

 

ネットワークオーディオユニット AS-AU100 価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社製品ネットワークオーディオユニット AS-AU100 につきまして、諸般

の事情により、誠に恐縮ではございますが、価格を改定させていただくことになりました。 

詳細につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

今後も、お客様にご満足いただける製品・サービスを提供できるよう、一層の努力をしてま

いりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■価格改定実施時期 

2025 年 1 月 6 日より 

 

■対象製品 

ネットワークオーディオユニット AS-AU100 

 

■改定の理由 

原材料費の高騰、製造・物流コスト等の増加に伴うものでございます。 

 

■価格 

改定後の価格に関しましては、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 

 


